PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 июня 2011 года                             № 04                          ст-ца Анастасиевская
О внесении изменений в решение четырнадцатой

сессии Совета Анастасиевского сельского поселения

Славянского района от 11 ноября 2010 года № 1

«О внесении изменений в решение сорок первой

 сессии Совета Анастасиевского сельского поселения

Славянского района от 02 октября 2009 года № 1

 «Об установлении земельного налога»»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Анастасиевского  сельского поселения Славянского района  р е ш и л:

1. Внести в решение четырнадцатой сессии Совета Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 11 ноября 2010 года № 1 «О внесении изменений в решение сорок первой сессии Совета Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 02 октября 2009 года № 1«Об установлении земельного налога»» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 1 исключить;

2) подпункты 3, 4 пункта 1 считать соответственно подпунктами 2, 3.

2. Решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района

А.Г.Семко